
FACULTAD DE HUMANIDADES
SALTA, () 8 2 O U

RES.H.N* 0 4 8 0 - 1 *

VISTO:

Las Resoluciones H. N° 1868 y H. N°. 100-12, por las que se da por aprobada a los
alumnos de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, la realización de las
trescientas (300) horas de "PRACTICAS PROFESIONALES", requisito exigido por el Plan de
Estudios correspondiente;

CONSIDERANDO:

Que en las mencionadas resoluciones se ha consignado erróneamente el
nombre de la alumna Virginia Elisabeth Arias y Fernanda Elizabeth Villarroel -respectivamente-
; por lo que corresponde enmendar los mismos;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- MODIFICAR en las Res. H. N° 1868-11 y Res. H. N° 100-12, en la que se da
por aprobada a alumnos de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, que
detalla, la realización de las trescientas (300) horas de "PRACTICAS PROFESIONALES", el
nombre de las alumnas que se indica a continuación:

Donde dice:
i Res. hT I
["1868-11

APELLIDO Y NOMBRE
ARIAS, Virginia Elizabeth
VILLAROEL, Fernanda Elizabeth

LU.JT
"710.108
"710.760

DEBETJECIR^
i Res. H. N°
' 1868-11 ^
! 0100-12

APELLIDO Y NOMBRE
ARIAS, Virginia Elisabeth
VILLARROEL, Fernanda Elizabeth

_
7 . 7 6 0 ~

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a Dirección de Alumnos, Docente responsable de las
Prácticas Profesionales, Carrera de Ciencias de la Comunicación y CUEH.


